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Tekniske data

Navn:

Artikelnr.:

Materiale:

Designet til:

Apparatets bredde i mm:

Maks. baereevne i kg.

Dybde af overfladen til placering af
genstande i mm:

Mal (bredde x dybde x hgjde) i mm:

Veegt i kg:

€artscher

Kgkkenskinne 900-400

295200
rustfrit stal
900-serien
400

15

60

390 x 95 x 40

0,81

Kgkkenskinne 295200 som ekstra tilbehgr passer til falgende enheder:

296411  Elektrisk komfur
296318  Induktionskomfur
296303 Vandbad
296105 Arbejdsemne
296507  Grillplade
2955041 Grillplade

295200

296630
2959961
296311
2953031
2859251
2954521

Frituregryde
. DK
Frituregryde
Pastakomfur
Pastakomfur

Frituregryde

Grill med vulkansk lava
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Navn:
Artikelnr.:

Materiale:

Designet til:

Apparatets bredde i mm:

Maks. beereevne i kg.

Dybde af overfladen til placering af

genstande i mm:

Mal (bredde x dybde x hgjde) i mm:

Veegt i kg:

Kgkkenskinne 900-800

295201
rustfrit stal
900-serien
800

15

60

790 x 95 x 40

15

Kgkkenskinne 295201 som ekstra tilbehgr passer til falgende enheder:

2951131

2952271
2952171

296421

296431

296215

296325

296319

296304

Gaskomfur
Gaskomfur
Gaskomfur
Elektrisk komfur
Elektrisk komfur
Elektrisk komfur
Elektrisk komfur
Induktionskomfur

Vandbad

296106
296426
296510
296511
2955081
2955061
296970
2959521
2954631

Arbejdsemne
Multistegepande
Grillplade
Grillplade
Grillplade
Grillplade
Frituregryde
Frituregryde

Grill med vulkansk lava

295200
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Navn: Kgkkenskinne 900-1200
Artikelnr.: 295203

Materiale: rustfrit stal

Designet til: 900-serien

Apparatets bredde i mm: 1200

Maks. beereevne i kg. 15

Dybde af oyerfladen til placering af 60

genstande i mm:

Mal (bredde x dybde x hgjde) i mm: 1190 x 95 x 40

Veegt i kg: 2,1

Vi forbeholder os retten til at foretage tekniske aendringer!

Kgkkenskinne 295203 som tilbehgr passer til falgende enheder:
2951121 Gaskomfur
2952181 Gaskomfur
2952291 Gaskomfur
296217 Elektrisk komfur

Brug som beregnet

900-seriens hvidevarer med en kgkkenskinne giver ikke kun en stilfuld finish, men
tilbyder ogsa optimering med hensyn til sikkerhed og funktionalitet.

Forggelse af afstanden fra enheden reducerer effektivt risikoen for forbraendinger
pa grund af kontakt med hgjtemperaturzoner. Derudover giver den solide
konstruktion mulighed for komfortabel opbevaring af gryder, pander og tallerkener.
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Leveringsomfang / Elementnavne

1. Pak kgkkenskinnen ud og fiern alt emballagemateriale i overensstemmelse med
miljgbestemmelserne.

2. Kontroller leverancens fuldstaendighed ved hjeelp af fglgende liste:

Fig. 1

Skinnehylde

Skabelon til boring af huller
Skruer pa mgatrikker (4x)
Sekskantskruer (4x)

P LR

ANVISNING!
Ngdvendige veerktgjer: Lasetang og gaffelnggle

6/8 295200



€artscher

Montering

1. For at installere kakkenskinnen skal du
bore de ngdvendige huller i apparater.

2. For at ggre dette skal du placere den
medfglgende boreskabelon pa
enhedens kanter udefra sa langt som
muligt.

3. Bor nu de ngdvendige huller (2 x
venstre og 2 x hgjre) pa de steder, der
er angivet pa skabelonen.

Fig. 2

4. Indstil skinnen, s& hullerne i det passer
til de borede huller.

5. Placer skruerne pa mgtrikkerne i de
borede huller, ved hjeelp af en
lasetang.

6. Forbind skinnen til huset ved hjeelp af
sekskantskruerne, og spaend dem med
en gaffelnggle.

Fig. 3

Kgkkenskinnen er korrekt installeret, nar
den ender med overkanten af kabinettet.

Fig. 4
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Renggring

OBS!
Brug ikke slibende, oplgsningsmiddelbaserede eller kaustiske
renggringsmidler til rengaring. Disse kan beskadige overfladen.

1. Renggr kgkkenskinnen regelmaessigt med varmt vand og en blgd, fugtig klud.
Brug et mildt renggringsmiddel, hvis det er ngdvendigt.

2. Tar kekkenskinnen med en blad klud.
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